



عبادت کلانی از تاج

فدراسیون فوتبال

فوتبال جهان

مجوز یک‌روزه سازمان به لیورپول برای استفاده از نشان قهرمانی



سازمان لیگ برتر فوتبال انگلیس به باشگاه لیورپول اجازه داده از نشان قهرمانی جدیدش رونمایی کند اما فقط برای یک روز! لیورپول شنبه در دوحه قطر با نتیجه یک بر صفر بر تیم فلامنگوی برزیل غلبه کرد تا برای اولین‌بار قهرمانی در جام‌جهانی باشگاه‌ها را تجربه کند. به این ترتیب نشان فتح جام‌جهانی باشگاه‌ها پیش از هزار روز از روی پیراهن رال‌مدريد برداشته می‌شود و روی پیراهن فرمزپوشان انفیلد نقش می‌بندد اما فقط برای یک روز طبق قوانین فیفا تیمی که قهرمان جام‌جهانی باشگاه‌ها می‌شود برای یک سال تمام می‌تواند نشانهٔ قهرمای رنگ منشخ به تصویر جام این رقابت‌ها را روی پیراهنش

طغه لپارد به مورینیو:

امثال صلاح و دیروین را از دست نمی‌دهم

فرانک لمپارد از سرمربیان سابق چلسی به‌خاطر بی‌اعتمادی به دو تن از بازیکنان جوان سابق این تیم که به برترین ستاره‌های حال حاضر لیگ برتر انگلیس تبدیل شده‌اند، ایراد گرفت.
افت اخیر چلسی باعث شده مانند ابتدای فصل اعتماد سرمربی این تیم فرانک لمپارد به بازیکنان جوان و کم‌تجربه تقش زیر سؤال برود. او اما همچنان به عقایدش برای فرصت دادن به بازیکنان جدید پایبند است و برای توجیه تصمیمش هم به یک واقعیت اشاره کرد که قطعا به مذاق مورینیو خوش نمی‌آید. لمپارد به حسرت چلسی بابت مواقت با فروش محمد صلاح، ستاره مصری حال حاضر لیورپول و کوین دیروین هافبک بلژیکی منچسترسییتی اشاره کرد و این اتفاق را نتیجه بی‌اعتمادی و عدم صبوری مربیان سابق چلسی به این دو بازیکن دانست. لمپارد در ابتدای دوره دوم مربیگری مورینیو در چلسی با این دو بازیکن هم‌تیمی بود اما دیروین در ازای ۱۸میلیون پوند به منچسترسییتی رفت و صلاح تنها با ۱۲میلیون پوند به رم واگذار شد، دو بازیکنی که الان جزو مهم‌ترین مهره‌های تیم‌شان و بهترین‌های لیگ برتر هستند.

سقف قرارداد ۳میلیون یورویی در لیگ چین

فدراسیون فوتبال چین برای بازیکنان خارجی لیگ این کشور سقف قرارداد تعیین کرد. بعد از آنکه اعتراضات زیادی نسبت به خریدهای نجومی در لیگ فوتبال چین صورت گرفت، فدراسیون فوتبال این کشور قانونی را تصویب کرد که به موجب آن نهایت پرداخت به بازیکن خارجی در لیگ فوتبال این کشور نباید بیش از ۳ میلیون یورو در یک سال باشد؛ یعنی دیگر بازیکنان بزرگی از جمله گرت بسل نمی‌توانند در لیگ چین

طنزیم

هومن جعفری

آخرین خبرها از فوتبال ایران

۷ صبح: استر نمی‌آید، فرهاد با استقلال تمام کرد!
۸ صبح: کالدرون قطعاً می‌رود!
۹ صبح: بازیکنان نساجی در حال فسخ کردن هستند!
۱۰ صبح: یکی دو بازیکن ایران در حال تغییر تابعیت هستند!
۱۱ صبح- هواداران استقلال مقابل باشگاه تجمع کردند!
۱۲ ظهر: تاج به خاطر بیماری قلبی در بیمارستان بستری شد!
۱۳ ظهر: حمله هواداران استقلال به

سیاه و سفید

	
سیاه	سفید
— R e2	
R e1	K g1
K f2	R f1
8	۸
7	۷
6	۶
5	۵
4	۴
3	۳
2	۲
1	۱
A B C D E F G H	A B C D E F G H



اولدترافور، آماده میزبانی از نیوکاسل

اینستگرام منچستر یونایتد



ومسال روحانی

Vesali Rohani

کرد اما سران آبی صدبرابر ملامت بیشتر را می‌طلبدن زیرا یک بار دیگر پای قسرازدادی را امضا کردند که مثل روز روشن بود توان مالی تأمین و پرداخت به‌موقع – و حتی دیر هنگام – آن را ندارند.

اعتباری باقی نمانده است

به آندره‌آ استراماچونی ده‌ها ایراد به سبب رفتارهای سه هفته اخیرش وارد است اما مسئولان استقلال چنان غیرحرفه‌ای با او تا کردند که اگر وی همین حالا خنجر بردارد و همه را زخمی کند، باز نباید از رفتار او شگفت‌زده شد. شناس مدیران «بشت‌هم‌انداز» فوتبال ما این است که تحریم‌های اخیر در حق ایران اعمال شده وگرنه هیچ بهانه‌ای برای تأثیر و تعلل‌های اسفبار خود در پرداخت حق‌الزحمه خارجی‌ها نداشتند. استراماچونی که از همان هفته اول با لگدپرانی به سمت صندلی در تیریز نشست مطبوعاتی پایان مسابقهٔ تیمش با ماشین‌سازی را از صحنه‌ای از درگیری‌های رایج در فیلم‌های وسترن تبدیل کرد، از آن دست مربیانی است که فقط طبق روال‌های متداول در فوتبال حرفه‌ای کار می‌کند و اگر پولش را به‌موقع نگیرد، همان کارهایی را می‌کند که در هفته‌های اخیر دیده‌ایم. او را می‌توان به خاطر درخواست‌ اخیرش (طلبدین تمامی دستمزدهش در اواسط فصل) نکوهش

تکلیف بی‌پول‌ها چیست؟

فردا که فرهاد مجیدی یا هر فرد دیگری سرمربی آبی‌ها



گلزنی اینیستا در جام امپراتوری ژاپن

AFC

چگونه استراماچونی هم به سوی بدعهدی سوق داده شد

فوران رفتارهای غیر حرفه‌ای در فوتبال ایران

شود، در صورت گرفتن دو سه نتیجه خوب استراماچونی را تا حدی از پادها خواهد برد اما آنچه فروش‌نشدنی است این مسأله است که برنامه‌ریزی‌ها برای جذب مربیان خارجی و سپس کار با آنها تابع منطق و به موازات توانایی مالی باشگاه‌ها نیست. تراکتور چون پول هنگفتی دارد، می‌تواند هر کش ماه یک بار فرد تازه‌ای را بیاورد و با اسکناس‌های درشت‌اش آنها را از اعتراض به فیفا بازدارد اما تکلیف استقلال چیست که با «فتحی»‌ها سعی در یک همکاری پرثمر با مربیان خارجی را داشت، ولی وقتی مربی متوسط خرج‌اش استراماچونی که در عمرش هیچ جامی نبرده پیام‌آور پیروزی و اوج‌گیری شد، حتی هنر حفظ وی را نداشت.

چه کرده‌ایم؟

امروز کوبیدن کلامی آندره‌آ آسان‌ترین کار است زیرا برخی مدیران در رویکرد به مدیران ناهل صورت پذیرفته و اگر هم سرانجام یک متخصص اسر را آورده‌اند نه لزوماً برای نجات استقلال بلکه رهمیز از ازدیاد اعتراض‌ها و صحنه‌ای از درگیری‌های رایج در فیلم‌های وسترن تبدیل کرد، از آن دست مربیانی است که فقط طبق روال‌های متداول در فوتبال حرفه‌ای کار می‌کند و اگر پولش را به‌موقع نگیرد، همان کارهایی را می‌کند که در هفته‌های اخیر دیده‌ایم. او را می‌توان به خاطر درخواست‌ اخیرش (طلبدین تمامی دستمزدهش در اواسط فصل) نکوهش

تکلیف بی‌پول‌ها چیست؟

فردا که فرهاد مجیدی یا هر فرد دیگری سرمربی آبی‌ها



درباره یک سناریوی پیچیده ایتالیایی

استراماچونی؛ برندی که در ایران احیا شد

حضورش در ایران علاقه‌ای حتی برای شرکت در کنفرانس‌های خبری بعد از بازی هم نداشت.

کافی است به اولین صحبت‌های او و این‌شانیه را در ذهن هر کس ایجاد کند که بعد نیست خروج سریع‌السیبر او به‌منظور اهدافی از پیش تعیین‌شده انجام‌شده باشد. او اگر موفق نمی‌شد با آن پرواز تهران را به مقصد رم ترک کند، شاید دیگر فرصت این را نمی‌یافت برتر خود را در ایتالیا معرفی کند و این موضوع در پیشبرد اهدافش تا حد زیادی حیاتی بود.
به‌عنوان سرمربی بهترین زمان ممکن برای اجرای سناریوی ایتالیایی فرا رسیده است و سکاس اول آن بستن استقلال و استراماچونی حالا وارد اپیزود پنجم شده و بی‌شباهت به داستان‌های «میکال‌آنجیلو انتونیونی» کارگردان سرشناس ایتالیایی نیست.

اپیزود اول به مطرح‌شدن نام او برای هدایت استقلال برمی‌گردد. شایعه‌ای که روز به روز به قواقت نزدیک‌تر شد تا اینکه با چشمان‌مان او و دستیارانش را در سالن همایش هتل المپیک از نزدیک دیدیم. روز معارفه نشان از یک رئیسانس در تاریخ باشگاه استقلال داشت اما تبدیل به بحرانی شد که هیچ‌کس انتظارش را نداشت.

اپیزود دوم شروع نامیدکننده در اولین دیدار فصل در تبریز و بدتر از آن مواجهه او با اولین شکست در نشست خبری بود.

این برهه از زمان با شکست در دربی به اوج رسید و باعث شد بخش کثیری از علاقه‌مندان و پیشکسوتان نسبت به موفقیت او در استقلال به دیده تردید نگاه کنند و انتخاب این مربی را زیر سؤال ببرند.

اپیزود سوم آغاز دورانی تازه همراه با ارائه فوتبالی چشم‌نوا بسا گل‌های زیاد بود. حمله به مسخر جدول و بردهای پیاپی تا دیدار مقابل صنعت نفت در تبریز و درخشش او در ۲۰ دقیقه ۴ بار دروازه نفت آبادان باز شد و آندره‌آ در اوج موقعیت در کنفرانسی به همراه کاپیتان تیم ضرب‌الاجلی دوهفته‌ای برای مدیران استقلال تعیین کرد.

اپیزود چهارم پیروزی قاطع مقابل پدیده و جشن صدرنشینی پس از ۱۳۱۰ روز و جشنی با حضور ۵۰ هزار تماشاگر و رساندن استقلال پس از ۴ سال به نقطه دلخواهش و در عین حال تبدیل‌شدن به یکی از محبوب‌ترین مربیان استقلال در



روزنامه ورزشی صبح ایران | صاحب امتیاز: خبرگزاری جمهوری اسلامی | مدیر مسئول: علی عالی

تلفن: ۰۲۱-۸۸۵۴۱۱۳ | فاکس: ۰۲۱-۸۸۵۴۱۱۳ | ایمیل: info@iran-varzeshi.com | وبسایت: www.Iran-varzeshi.com

سال بیست‌وسوم و پنجشنبه ۵ دی ۱۳۹۸ | ۲۹ ربیع‌الثانی ۱۴۴۱ | 26Dec 2019 | شماره ۶۳۸۱

@iranvarzeshii

لیگ برتر انگلیس

کلوپ: سعی می‌کنیم واردی را متوقف کنیم

یورگن کلوپ سرمربی لیورپول در آستانه بازی امشب تیمش با لستر، جیمی واردی را یکی از بهترین مهاجمان لیگ برتر توصیف کرد. واردی با ۱۷ گل زده بهترین گلزن این فصل لیگ برتر انگلیس است و در بازی هفته گذشته موفق شد دروازه منچسترسییتی را باز کند.

کلوپ گفت: «وقتی مقابل لستر بازی کنیم سعی خواهیم کرد جیمی واردی را متوقف کنیم. از زمانی که من هدایت لیورپول را بر عهده گرفتم،م، واردی همیشه یکی از سه مهاجم برتر لیگ انگلیس بوده است. دفاع کردن مقابل چنین بازیکنانی همیشه دشوار است و ما سعی می‌کنیم از ارسال پاس دیگر بازیکنان لستر به واردی جلوگیری کنیم»

لستر در فصل جاری نمایشی فراتر از انتظار داشته و بالاتر از منچسترسییتی در رتبه دوم جدول لیگ برتر قرار دارد. کلوپ درباره برندن راجرز سرمربی فعلی لستر و سابق لیورپول هم گفت: «راجرز مهاجمی با تجربه و تیمی درجه یک روی نیمکت لستر داشته و تیمی درجه یک را ساخته است. مدافعان میانی لستر کلاس

آلیسون: دیدار برابر لستر سرنوشت‌ساز است

که پیش‌رو دارید نگاه کنید تا هیچ لحظه‌ای را از دست ندهید. اگر می‌خواهید در لیگ برتر به قهرمانی برسید باید در همه بازی‌ها برنده شوید و فکر می‌کنم لستر نیز شامل این موضوع خواهد شد. لستر تیم بزرگی است و لحظات خوبی را پشت سر می‌گذارد. ما باید بهترین عملکرد خود را برای شکست دادن آنها ارائه دهیم. بازی سرنوشت‌سازی مقابل آنها در پیش داریم.»

آلیسون در واکنش به سوالاتی مبنی بر انتظار هواداران لیورپول مبنی بر قهرمانی این تیم گفت: «قطعاً همه بازیکنان و اعضای باشگاه به خواسته هواداران گوش می‌دهند چراکه ما می‌دانیم قهرمانی چه اتفاق بزرگی برای هواداران خواهد بود. می‌دانیم قهرمانی در لیگ برتر چقدر دشوار است.»

حافظه تاریخی
مجتبی رقیعی



۸ سال پیش در چنین روزی تیتیر یک حرفه‌ای‌اش، «فدریکو باسنتورلو» و همچنین به کمک رابطه خوبی که با «جان لسوکا ماتریو» خبرنگار مشهور ایتالیایی دارد به بهترین وجه ممکن از مفاد قراردادهش و همچنین از پتانسیل رسانه‌ای این بازیکنان استفاده کرد و به این ترتیب کارنامه ناموفقش را در این چند سال تحت‌آخت شمعاع این موضوع قرار داد.

شاید بیش از ۸۰ درصد از صحبت‌های او با همه آن رسانه‌ها مطالبی بودند که مدام تکرار می‌شدند. مسائلی مثل ایجاد جمع پشت در باشگاه و وزارت ورزش، دخالت‌های سیاسیون برای متفاده کردن او، ساختن سرود و شعر و آهنگ، میزان ز یاد محبوبیتش در ایران، بزرگ کردن نام استقلال، دلتنگی برای طرفداران آن تیم، مهمان‌نوازی و تعریف و تمجید از مردم ایران و عه غالب تمام این گفتوگوها بود که از فرط تکرار شنیده شده بود. استراماچونی به صرف این مطلب که وقتی به‌عنوان مدرنشن تیمش را ترک کند مسئولان باشگاه استقلال چاره‌ای جز تن دادن به تمام خواسته‌های او نخواهند داشت، تصمیم علاقه‌مند او گرفت. همان‌طور که مدیران وقت باشگاه صرفاً به خاطر خواسته همین طرفداران در فضای مجازی مجبور بودند بوندن کمین از شروع فینال جام حذفی قراردادی گران با ونفرد شفر آلمانی به امضا برسانند. فراموش نکنیم در صورت طراحی و ساخت چنین سناریوی از پیش تعیین‌شده‌ای بازهم نمی‌توانیم از این مربی ایتالیایی درام‌ساز برای تمام مشکلات خود استفاده کنیم. «شما» تا هفته گذار با خود استقلال بازی نکرده چه بازیکنی بازوندن را در باشگاه انجام دهد.

منصور پورحیدری به پاسخ به این سؤال که چرا برهانی در تمرین‌های دو روز اول حاضر نشده بود، می‌گوید: «آرش به من گفت از من اجازه گرفت تا دو روز به دلیل مشکلات و شخصی به تمرین نیاید. آرش نتوانسته بود مظلومی را پیدا کند و به همین خاطر با من هماهنگ کرد تا در تمرین‌ها شرکت نکنند. همین هماهنگی بسا پورحیدری و پیدا نکردن مظلومی باعث شد سرمربی استقلال محسن یوسفی به نام‌ای برای باشگاه بنویسد. مظلومی به باشگاه نامه زد و به دلیل غیبت در تمرین‌ها از مسئولان خواست برهانی را جریمه کنند. این نامه مظلومی به دست حسابداری باشگاه رسید و باعث شد مبلهی از قرارداد برهانی به دلیل بی‌اضباطی کسر شود. این موضوع نشان داد مظلومی با بی‌اضباطی برخورد می‌کند و فرقی بین بازیکنان نمی‌گارد؛ نکته‌ای که می‌تواند برای مربیان امروز آزاردهنده باشد. مسأله دیگر بازوندن کاپیتانی بود که بعد از فرهاد به چه کسی می‌رسد؟ برای هواداران مهم بود که بعد از جعیدی کدام بازیکن برای بازوندن را به سازو خواهد بست. عده‌ای مهدی رحمتی را کاپیتان آینده استقلال معرفی می‌کردند. گویی دیگر بهجت رحمتی جباری را به راه انداخته بودند و عده‌ای هم معتقد بودند با توجه به قدمت

امیرآبادی، او است که باید کاپیتان استقلال باشد. منصور پورحیدری سرپرست وقت استقلال گفت: «هیچ بختی در این زمینه نداریم، شما و همکارانتان وقت بگذارید و بررسی کنید در روزهایی که فرهاد مجیدی برای استقلال بازی نکرده چه بازیکنی بازوندن را به بازو بسته.» این صحبت‌های پورحیدری همه بحث‌ها را ختم به خیر کرد، یعنی حالا امیرآبادی کاپیتان اول استقلال است و مجتبی جباری و محسن یوسفی کاپیتان‌های دوم و سوم. پورحیدری که وجود این بحث‌ها در مظلومی ناراحت بود از حاشیه‌سازی‌هایی خیسر می‌داد که چند هفته‌ای بعد در کنار نام استقلال نداشت. «شما» تا هفته گذار با خود استقلال به مورد استقلال چه حاشیه‌هایی به وجود آورده‌اند. از روزنامه‌ها گرفته تا رادیو و تلویزیون. نمی‌دانم باید چکار کنیم اما واقعاً بختی درساره کاپیتانی نداریم و مشخص است چه کسی باید بازوندن را به بازو ببندد.»

وقت من خبر می‌خوانیم: «با این حساب باید گفت مهدی امیرآبادی کاپیتان اول استقلال خواهد بود و در غیاب او مجتبی جباری جلودار تا سایر بازیکنان وارد زمین می‌شود. محسن یوسفی هم گزینه سوم آبی‌ها برای کاپیتانی است که به نظر می‌رسد با حضور جباری خیلی کم توج به او برسد. البته جباری به این میان و با نوبت به حضور احتمالی مهرداد پولادی و پایان مصدومیت خسرو حدیدی به نظر می‌رسد مهدی امیرآبادی ۲۲ ساله جباری در ترکیب اصلی استقلال نخواهد داشت.

یعنی مجتبی جباری را باید کاپیتان پنهان استقلال دانست، بازیکنی که در ترکیب اصلی آبی‌ها یک برگ برنده محسوب می‌شود و با توجه به حضور مداوم در میانه میدان می‌تواند یک کاپیتان واقعی برای استقلال باشد. جباری که حالا ۲۸ ساله شده لیاقت بستن بازوندن کاپیتانی استقلال را دارد. مردی که هم بازیکنی قدیمی در مجتبی استقلال به حساب می‌آید و هم فنی و تاکتیک‌پذیر است.»